RANGLTIG STE

der 6. Unterverbandsmeisterschaft UV Seetal-Habsburg vom
17.05.-2.06.84 im Rest. Sternen Ballwil, durch gefiihrt

durch den KK. Eihorn Ballwil

Klub Kategorie A

s KK.
2. KK.
3. KK.
4. KK.
5. KK.
6. KK.
7. KK.
8. KK.
9. KK.
10. KK.
11. KK.
12. KK.
13. KK.

Pilatus
Club 71

Kegelsportfreunde 1

Adler
Zugerland
Cosmos
Frohsinn
Pinquin
Asphalt
Ochsen
Heidegg
Wiggere Boys
Kreuz

Klub Kategorie B

o~NoOTULPwNHE

1. K

. KK.
. KK.
KK.

2

. KK.

2

¢

Geissenstein
Fidel
Altstadt
Winkelried 1
Seetal
Eihorn

Damen-Kleeblatt

International
Eschenholz
Heimelig

KK.

KK. Winkel-Blitz
12. KK.

KK. Winkelried 2

Troler

Top-Star

Klub Kategorie C

voNouLmPwNn

KK
KK
KK
KK.
. KK.
KK
KK
KK

+ KIE,
10. KK.
11. KK.

Octopus

Kegelsportfreunde 2

Club 81
Dietwilerhof
Edelweiss
Schlacht
Brummer
Seerose 1
Sternen

La Palma
Seerose

Luzern
Sarmenstorf
Luzern
Kleinwangen
Steinhausen
Root
Baldegg
Root

Wohlen
Sarmenstorf
Gelfingen
Langnau
Aesch

Luzern

Auw

Luzern
Root
Baldegg
Ballwil
Root
Reussbiihl
Eschenbach
Ballwil
Root
Neudorf
Root
Emmenbriicke

Hochdorf
Luzern
Schenkon
Dietwil
Hochdorf
Sempach
Ebikon
Ebikon/Inwil
Gelfingen
Ebikon/Inwil
Ebikon/Inwil

368.83
356.33
354.20
349.50
345.00
837.00
331.80
328.50
320.16
318.50
248, 20
310.40
310.16

338.20
335.40
329.00
328.40
327.83
325.60
324.20
320.40
317.80
316.20
313.60
311.40
311.00
303.40

325.57
314.20
309.83
306.80
305.80
304.00
302.20
299.40
294.40
292.40
289.80

Holz

Holz

Holz

Der KK. Eihorn und die Wirtefamilie Max Forster-Andermatt
danken fir die grosse Beteiligung und das sportliche Ver-

halten auf den Bahnen. Wir winschen weiterhin viel Holz.



Kategorie A

VoOoO~NOWUL S wWNH

Bucher Josef
Steiner Max
Wicki Franz
Donni Leo

Gabor Laszlo
Blirgisser Ruedi
Immoos Martin
Heierle Hans
Palleria Rico
D'Agostino Remo
Rast Walter
Bitler Alfred

. Albisser Anton
. Kaufmann Jakob

Hess Anton
Duss Benno
Bieri Theo.
Stettler Ernst

. Keusch Josef

Henggi René
Schurtenberger Josef
Suter Anton
Gasser Toni
Zemp Markus

. Meierhofer Fritz

Zemp Josef
Albisser Peter
Zihlmann Willy
Felber Walter
Birrer Fredy
Von Rohr Willi
Banzer Trudy
Huwyler Jakob
Stettler Oskar
Hocher Robert
Rothlin Willi
Kunz Josef

. Koffel Franz
. Wey Josef
. Amgwerd Josef

Huber Pius

. Wicki Fridolin
. Camenzind Res

Amhof Franz
Weingartner Josef

. Portmann Franz

Graf Jonni
Eichenberger Edy
Haninnen Jorma

Kerns
Obererlinsbach
Ebikon
Luzern
Rotkreuz
Littau
Emmenbriicke
Reinach
Littau
Effretikon
Lieli

Auw

Luzern

Cham

Root
Reinach
Hochdorf
Root
Dierikon
Bern
Dietwil
Reinach
Wohlen
Kleinwangen
Niederglatt
Kleinwangen
Unterkulm
Littau
Sursee
Littau
Lachen
Kriens

Auw

Root
Rothenburg
Sarnen
Adliswil
Birmensdorf
Sempach
Hagglingen
Steinhausen
Emmenbriicke
Arth

Emmen
Baldegg
Emmen

Burg
Schenkon
Rain

398 Holz
384
382
37/7/
376
376
376
S7/0L
368
368
367
367
366
365
365
365
362
361
358
358
358
357
257/
357
356
31515
354
354
354
BI55
BHK
3538
&) 5)7
352
351
351
S5
350
348
348
347
346
346
345
345
345
345
344 /11 x 9
344 /10 x 9



ohne Auszeichnung

50. Treier Irene

51. Vogtli Patrik
52. Emmenegger Ruedi
53. Palleria Armando
54. Reinhard Magnus
55 IhUhEER lihee e

56. Nyffeler Niklaus
57. Stocker Marcel
58. Stettler ROsly
59. Abt René

60. Emmenegger Markus
6.ls - EELLR 'Otk

62. Gerber Willy

63. Bucher Joe

64 Prisehknecht Elsga
65. Villiger Alois
66. Duss Alois

67. Ruffiner Fred
68. Treichler Walter
69. Zurfluh Paul

70. Mosimann Hans
71. Stirnimann Rolf
72. Wyss Martin

73. Schurtenberger Niklaus
74. Kochli Alois

75. Aregger Franz
76. Burri Alois

77. Urbano Francesco
78. Weingart Werner
79. Miller Adelrich
80. Bihler Ernst

8l. Trutmann Martin
82. Biurli Anton

83. Schmidiger René
84. Hiausermann Armin
85. Koch Josef

86. Kleiner Martin
87. Bisang Gerhard
88. Abt Roman

89. Portmann Alois
90. Lang Emil

91. Stockli Hans

92. Voser Anton

93. Albisser Josef
94, Hess Karl

95. Schiipfer Josef

Dottikon
Hunzenschwil
Inwil
Littau
Luzern
Emmen
Neudorf
Luzern

Root

Wohlen
Sorenberg
Horw
Aarwangen
Sursee
Granichen
Cham
Hagendorn
Root
Littau

Root
Emmenbriicke
Stansstad
Emrensee
Hochdorf
Gisikon
Cham
Ballwil
Beromiinster
Littau
Miihlau
Sarmenstorf
Littau
Ballwil
Littau
Hochdorf
Reinach
Villmergen
Auw

Boswil
Ballwil
Hochdorf
Wauwil
Luzern
Dagmersellen
Dierikon
Aesch

34417 x 9
343
343
3447
341
340
340
340
339
&)
337
3197
336
336
33816
335
359
8185
)35
243
3313
L £F)
331
330
330
330
330
329
328
328
ST
326
326
326
825
323
323
325
S
820
B0V
321
320
320
320
319



96.

97
98.
SHOe
100.
101.
102,
103.
104.
105,
106.
107,
108.
169,
i
A
B,
EES.,
114,
L4 5
116.
LLEL
15l
HEE0 -
120.
L2

Withrich Hermann

Geissmann Reini

Brechbihler Otto

Pernhardt Toni
Hocher Maria
Portmann Franz
Bucher Aerny
Steinger Pius
Lemos José
Pfister Georg
Buck Anton
Koch Ernst
Wedekind Dieter
Gloor Pius
Hegglin Josef
Gut jahr Vreni
Birrer Hans
Meyer Franz
Stocker Otto
Arnet Walter
Koch Jules
Stalder Walter
Huber Rudolf

Von Laufen Konrad

Leupi Peter
Elsener Hans

Fahrwangen
Zurich
Root
Wohlen
Rothenburg
Luzern
Luzern
Ballwil
Reinach
Root
Baldegg
Hochdorf
Aesch
Urswil
Dierikon
Emmenbriicke
Boswil
Meggen
Dietwil
Ballwil
Eschenbach
Sarmenstorf
Aarwangen
Luzern
Langnau
Buchrain

318
317
316
31>
53 1y )
314
GE8
4.3
g12
¢ Nt
311
ST
310
308
308
304
304
304
304
303
302
301
298
Yo ik
296)
253



Kategorie B

Kalt Kobert

. Muff Kurt
Luscher Arthur
. Tschopp Adolf
Suter Alois

. Lang Otto
Steger Franz

OO0\~

lo. Brun Otto

11. Heller VWalter
12. Gasser Freni
15. Egli Bruno

14. Steinmann Ruth
15. Reber Leo

16. Fillisetti Jakob

17. Betschart Karl
18. Behrend Gerd
19. Studer kichard
20. Sigrist Erwin
21. Roth Karl

22. Haldi Peter
2%3. von Flile Alois
24 . Moratti Frieda
25. Banz Hans

26. Eichenberger Hans

27. Vyrsch Urs
28. Birrer Franz

29. Murer Elisabeth

%0. Blum Franz

31. Elsener Louise
%2. Chiodego Adone
33, Radmall Alan
34. Bichel Paul
35. kamseier Erwin
36. Giger Bruno
7. Biarli wWalter
38. Schmutz Hans
39. Bithler Alois
4o0. Miller Heinz
41. Wanner Josef

42. Frischknecht Ueli

43, Morgenegg kene

44. Mascetti Alfredo
45, Hafliger Moritz

Langenegger Paul
« Purtschert Rolf

Luzern
Hochdorf
Hochdorf
Hochdorf
Luzern
Luzern
Obfelden
Hochdorf
Hochdorf
Luzern
Hochdorf
Wohlen
Ballwil
Emmenbriicke
Dierikon
Schwarzenberg
Arth

Cham
Hitzkirch
Sarnen
Goldau
Hergiswil
Goldau
Wohlen
Kichenthal
Luzern
Emmenbriicke
Boswil

Burg
Keussbiihl
Buchrain
Reussbiihl
Luzern

St. Niklausen
Meiringen
Mihlau
Baldegg
Granichen
Meggen
Granichen
Emmen

Suhr
Kiissnacht
Emmenbriicke
Ebikon

369 Holz
Lol
s
349
346
345
345
344
344
3473
342
541
340
339
336
336
G5
332
s02
331
el
593
330
330
329
529
529
328
328
SR
327
327
327
326

325

324
324
324
323
323
528
322
322
B2
221



46.
417.
48.
49,
S0
51

Kiichler Marie-Theres
Riedweg Hansruedi
Camenzind Josef
Kiichler Beat
Zurkirchen Josef
Willimann Hanspeter

ohne Auszeichnung:

. Koth kuedi

Oehen Hans-Jorg
Brunner Walter
Pfister Werner
Wechsler Elsa
Mattmann Josef
Bucher Anton
Zimmermann Robert

. Erni Kobert

Brunner Josef

. Muoser Walter

Siegenthaler Hansruedi
Wicki Franz
Berwert Anton

. Probst Claudio

Jmgriith Johann

. Naef Josef

Wechsler Jakob
Wuersch Josef
Lehner Hans
Zeder Josef

. Portmann Hans

. Kaufmann Josef

. Herzog Franz

. Brunner Walter jun.
. Fonti Gino

Brun Toni
Lipp Erwin
Bucher Xaver

. Koch Paul
. Lothenbach Mike

Brunner Franz
Schmidiger Theo
Schaller Gilbert
Emmenegger Julius

. Abt Franz

La Kold Alfred
Buck Leo
Tschopp André

Ebikon
Luzern
Lallikon
Ebikon
Eschenbach
Emmenbriicke

Luzern
Lieli

KRain

Luzern
Emmenbriicke
Stansstad
Ebikon
Luzern
Eschenbach
Baldegg
Cham
Morikon
Root

Horw
Hochdorf
kEmmenbriicke
Baldegg
Emmenbriicke
Luzern
Grdnichen
kothenburg
Basel
Reussbiihl
Aesch

Kain

Luzern
Feldmoos
Geuensee
Kothenburg
Waltenschwil
Luzern

Eich

Koot
Adligenswil
Eich
Reinach
Reussbiihl
Baldegg
Kothenburg

321
320
320
320
320
319

319
318
SIS
318
318
S
L
HiINTs
Sl
316
315
&5
2SS
ZL5
314
314
314
o1
3 b
213
2 L
3173
312
L2
Sl
312
310
310
310
309
309
309
309
%08
%08
%08
%08
%08
307

Holz

S G

2 X5



9l.
92.
S5
94 .

95.

96.

97

98.

99.
J5000) -
ALele
lo2.
1655 -
lo4.
L©F5)
1c6.
lo7.
108.
109.
llo.
]
112.
JLALS
ALALAE
LIS,
116.
AL -
JILEL
LG -
12o0.
E245
122.
5255
124,
125.
126.

Moos Willi
Wiederkehr Leo
Iten Franz
Furrer Werner
Harnisch Rudolf
Lochmann Guido
Sommer Anton
Kirchmeier Siegfried
Tuor Beni

Koch Roland
Griiter Emil sen.
Vogtli Ruth
Hunkeler Peter
Lustenberger Hans
Scherer Alois
Felder Willi
Hess Romi
Thalmann Hans
Piazza Adriano
Tfurger Leo
Schmidiger Sonya
Hafliger Peter
Meier Hans
Miller Margrith
Kdalin Meinrad
Leupi Josef

Gut Ernst

Stutz Roman
Hermann Erwin
Frei Josef
Bitzi Hermann
Roth Kaspar
Graber Hans
Lang Marlis
Minder Hans
Biotti Bruno

Hochdorf
Aesch
Buchrain
Buchrain
Zufikon
Lostorf
Koot
Hochdorf
Kerns
Eschenbach
Eschenbach
Hunzenschwil
Beromiinster
Buchrain
Hochdorf
Koot

Koot
Hochdorf
Hochdorf
Blinzen
Emmenbriicke
Eich
Lschenbach
Mihlau
Littau
Langnau
Reussbiihl
Sarmenstorf
Hochdorf
Hochdorf
Blatten
Littau
Schenkon
Hochdorf
Emmenbriicke
Hitzkirch

307 Holz
306
305
303
303
303
303
302
301
30l
el
30l
%00
299
299
298
298
296
296
296
295
295
294
292
290
290
287
286
285
285
283
283
282
281
277

262



Kategorie C

OO0 WN -
L] . L]

Lo

2
13.
AN
ISk
16.
I -
18.
19.
20.
21.
22.
2%,
2L
251
26.
27 ¢
28.
29,
510) &
Halee
o) 48
ol oy
Ol
o5
6%
G
8.

4o0.
4 3.
42.
43,
44,
46.
47 &
487
49.
50.
S

Britschgi Fridolin
Koch Franz
Kaser Theo

. Villiger Rita

Brotschi Josef
Stadler Hermann
Lauppi Rudolf

. Wismer Herbert

Kaeser Walter
Bernhard Fritz

. Nyffeler Hans

Leitner Kurt
Hiisler Alois
Mattmann Toni
Fassler Anton
Widmer Siegfried
Pettrup Georg
Budliger Lisbeth
Naf Josef
Buholzer Eduard
Wyss Markus
Zimmermann Kuth
Lorenz Hans
Hafner Franz
Banzer Fred
Grossmann Josef
Martin Urs
Galliker Rita
Kenggli Herbert
Strebel Josef
Mattmann Georg
Wyrsch Pia

Voger Koland
Burch Hans
Kohler Hans
Beeler Karl

Koch Heinrich
Lustenberger Josef

. Abt Karin

Maeder Martin
Iten Annemarie
Wyss Josef

Rast Hans

Banz Paul
Griter Emil jun.
Scherer Lisbeth
Huber Anton
Huber Theres
Schmidig Josef
Richenberger Bethli
Pulver Manfred

Luzern
Hochdorf
Buchrain
Cham
Steinhausen
Luzern
Granichen
Dietwil
KReinach
Luzern
Neudorf
Luzern
Rickenbach
Schenkon
Meggen
Urswil
Emmenbriicke
Kleinwangen
Horw
Lastitau
Ebikon
Luzern
Ebikon
Ballwil
Kriens
Hochdorf
Sursee
Buchrain
Auw

Aesch
Luzern
Immenbriicke
Schenkon
Ballwil
Eschenbach
Hochdorf
Dierikon
Littau
Boswil
Luzern
Buchrain
Olten
Ballwil
Dietwil
Eschenbach
Ballwil
Luzern
Luzern
Ebikon
Hochdorf
Cham

346Holz
340
338
334
Bl L
02
330
328
328
527
326
323
323
321
320
320
319
319
318
318
LT
P
5
315
314
b 5
312
311
311
311
310
5 AL0)
309
309
309
307
306
305
305
305
305

© 304

304
303
303
303
303
303
302
302
301



52.
53.
54.
o
B8
s
3ot

P
60.
ol
E2 %
634
64 .
G
66.
8
68.
69.
To.
Vs
7% 1A
s
Fd s
TSN
Tk
iy
78.

Suppiger Hanspeter
Boog Anton

Birrer Kuedi
Langone Luigi
Bachmann Gottfried
Hodel Erwin

Hocher Theres

ohne Auszeichnung:

Schacher Kurt

Iten Hans - Peter
Richenberger Franz
Hofstetter Armin
von Wyl Hugo

Kiner Urban

Arnold Franz

Haas Bruno

Stockli Roman
Meierhofer Sonja
Helfenstein Hans
Niederost Paul
Zimmermann Alex
Blum Martin
Wildisen Hans - Ueli
Bossert Josef

King Peter

Bammert Urs

Beer Roland
Eichenberger Roesli

79.Richenberger Anton

fSio) o
81
82.
83%.
84.
85
86.
SEUP
88.
89.
0.
OPHEA
92.
9%
94 .
95
96.
97«
98.

Wlithrich Peter
Zimmermenn Beat
Fischer Franz
Fankhauser Dani
Kaufmann Hans
Graber Beni
Steiner Willi
Moscatelli Mario
Stierli Lmil
Elsasser August
Grossmann Arthur
Kkiittimann Otto
Stockli Joe
Vetter Anton
Schilliger Karl
Nellen Paul
Baumann Guido
Waser Kosmarie
Vatlyeer houd ]

Emmenbriicke

koot

Boswil
Meisterschwanden
Ebikon

Reussbiihl
Kkothenburg

Baldegg
Buchrain
Emmen
Hochdorf
Larnen
Glattfelden
Winikon
Ebikon
Luzern
Niederglatt
Hildisrieden
Hochdorf
Koot
Hochdorf
Sempach
Langnau
Beinwil
Inwil
Sursee
Burg
Hochdorf
Langnau
Dietwil
Hochdorf
Schenkon
Kuistenschwil
Schenkon
Kickenbach
Hochdorf
Emmen
Gisikon
Sursee
Rothenburg
Herlisberg
Ebikon
Ebikon
Emmen

Koot
Hochdorf
Buchrain

301 Holz

30l
301
300
300
299
299

299
299
298
298
298
296
296
296
295
295
295
295
294
294
293
293
23
293
293
292
Zal
292
292
£ESN
291
291
291
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
287

£~ U
< <
WO O

W &~

p< P
WO \O



5 S
loo.
Jlepl s
G
1o03%.
lo4.
EDI
lob.
WG/
lo8.
109.
1510t
AL S
]S $258
LSS
LA =
LIS
116.
LI
118.
119.
20
W2l
122.
123%.
124.
IE25
126.
127.
128.
L26)
1505
15k
LA
L5553
13%4.
y |78
136.
L F
138.
1595
l4o.
Al
142.
145,
144.
145.

Rindlisbacher Werner
Gautschi Manfred
Meierhans Josef
Lussi Alois
Bucher Leo
Singer Christian
Miller Klaus

Mohr Hene
Stettler Oskar
Joss Roland

Buck Antoin
Kuster Anton
Arnet Martin
Bihler Loris
Bohren Arnold
Frei Anton
Schilliger Heidi
Heiniger Berta
Lorenz Rita
Fischer Kathi
Lebitsch Anton
Miller Rolf

Buck Armin

Frank Josef

Arnet Rita

Volken Emil

Bienz Kaspar
Scheuber Fredy
Burkart Marie - Theres
Britschgi Erwin
Kaufmann Martin
Stadelmann Siegfried
Haas Theres
Gruber Edi
Odermatt Josef
Lochmann Ueli
Omlin Franz
Zurfluh Ursula
Lemos Antonio
Galliker Walter
Henseler Thadd&dus
Cilurzo Mario
Isenschmid Wolfgang
Zemp Walter
Spichtig Pius
Elsener Peter
Piazza Ernesto

Sempach
Littau
Ebikon
Lbikon
Steinhausen
Ebikon
Buchrain
Luzern
Root
Langnau
Baldegg
Rothenburg
Ballwil
Gisikon
Baldegg
Hochdorf
Ebikon
Gontenschwil
Ebikon
Hochdorf
Auw
Reinach
Baldegg
Kickenbach
Ballwil
Ebikon
Ebikon
Hochdorf
Ballwil
Zug
Kotkreuz
Hitzkirch
Ebikon
Ebikon
Eich
ochenkon
Buchrain
Luzern
Luzern
Buchrain
Luzern
Root
Emmenbriicke
Dietwil
Perlen
Buchrain
Hochdorf

287 Holz
287
287
287
286
285
284
284
284
283
283
283
282
282
282
281
280
280
279
279
279
278
277
275
P
275
275
274
269
269
269
269
268
268
268
263
263
263
262
262
260
260
259
252
251
251
217



BRSO R

Kategorie A

LB :
14,
20.
a1 .
22.
297
24 .
2’5,
26.
T
28.
29
30.
S
324
33,
34.
354
364
34
38.
89s
40.
41,
42,

Nolo NN WU, B S NOVI SON ol

. Miller Adelrich

Kleiner Martin
Zihlmann Willy
Koffel Franz
Bieri Theo
Treichler Walter
Hess Karl
Steiner Max
Albisser Peter
Zurfluh Paul
Tifer Franz

Schurtenberger Niklaus
. Pfister Georg

Duss Alois
Palleria Rico
Gasser Toni

. Aregger Franz

ohne Auszeichnung

Felber Walter
Donni Leo

Birrer Hans

Duss Benno

Koch Josef

Amhof Franz
Gerber Willy
D'Agostino Remo
Meierhofer Fritz
Kaufmann Jakob
Geissmann Reini
Villiger Alois
Schiipfer Josef
Immoos Martin
Zemp Josef

Wey Josef
Stettler Oskar
Stirnimann Rolf
Vogtli Patrik
Palleria Armando
Koch Jules
Kochli Alois
Koch Ernst

Gabor Laszlo
Eichenberger Edy

Spezialauszeichnung

¥y
2
e

Albisser Peter
Koffel Franz
Zihlmann Willy

Miihlau
Villmergen
st Caw
Birmensdorf
Hochdorf
Littau
Dierikon

Obererlinsbach

Unterkulm
Root
Emmen
Hochdorf
Root
Hagendorn
Littau
Wohlen
Cham

Sursee
Luzern
Boswil
Reinach
Reinach
Emmen
Aarwangen
Effretikon
Niederglatt
Cham

Zurich
Cham

Aesch
Emmenbriicke
Kleinwangen
Sempach
Root
Stansstad
Hunzenschwil
Littau
Eschenbach
Gisikon
Hochdorf
Rotkreuz
Schenkon

Unterkulm
Birmensdorf
Littau

L615IHoILZ
165
164
163
163
162
162
162
162
160
160
159
159
159
158
158
ST 1 2§

YA 4.8
Lo 473 e
156
156
L85
.5
I35
153
153
k52
151
151
L
150
149
149
147
147
147
146
144
143
141
134
134

484
481
480



Kategorie B

14.
e F
16.
b
1.3
G .
20
2il%s
a2
s
24,
pIT
(45T
27.
28.
29%
30.
5

oo~NOWL P L

Morgenegg René
Blum Franz
Roth Ruedi
Camenzind Josef
Lochmann Guido
Studer Richard
Steger Franz
Reber Leo

Von Flie Alois
Piazza Adriano
Berwert Anton
Iten Franz
Wicki Franz

ohne Auszeichnung

Siegenthaler Hansruedi

Tschopp Adolf

Fillisetti Jakob

Frei Josef

Schmidiger Son ja

Hafliger Moritz
Behrend Gerd

Emmenegger Julius

Koch Paul
Herzog Franz
Brunner Franz
Schmidiger Theo
Roth Kaspar
Schmutz Hans
Murer Elisabeth
Brunner Josef
Hermann Erwin
Scherer Alois

Spezialauszeichnung

1
23
3,

Morgenegg René
Lochmann Guido
Steger Franz

Kiisnacht
Reussbiihl
Luzern
Dallikon
Lostorf
Hitzkirch
Obfelden
Dierikon
Goldau
Hochdorf
Horw
Buchrain
Root

Moriken
Hochdorf

Schwarzenberg

Hochdorf

Emmenbricke

Ebikon
Cham
Eich

Waltenschwil

Aesch
Eich

Root
Littau
Gréanichen
Burg
Baldegg
Hochdorf
Hochdorf

Kiisnacht
Lostorf
Obfelden

160 Holz
1L 537/
1555
151
1051

L5

150
150
149
148
147
146
146

145
145
142
141
141
189
139
138
138
137
186
136
136
35
133
128
128
120

463
448
442



Kategorie C

oo~NOUL LN

20
2 s
Pt
2l
Y. 15
26 5
2 /=
28,
29.
30.
%1 s
327
33
34,
By
2]
JE.
31
39,
40.
41.
42.
& 3w
44,
&5
46.
47.
48.

Hiisler Alois
Fischer Franz

Blum Martin

Lorenz Hans
Isenschmid Wolfgang
Lduppi Rudolf
Hafner Franz

L kung™ Pater

Baumann Guido
Niederdst Paul
Brotschi Josef
Bachmann Gottfried
Lemos Antonio
Schacher Kurt

. Kadser Theo
. Kohler Hans

Koch Franz
Bammert Urs
Iten Annemarie
Zimmermann Beat

ohne Auszeichnung

Galliker Rita
Martin Urs

Rast Hans

Wildisen Hansueli
Richenberger Franz
Mohr René

Bucher Leo
Mattmann Toni
Richenberger Anton
Volken Emil

Frank Josef
Elsasser August
Iten Hanspeter
Hodel Erwin

Haas Bruno
Lochmann Ueli
Scheuber Fredy
Riner Urban

Frei Anton

Von Wyl Hugo
Britschgi Erwin
Stadler Hermann
Stadelmann Siegfried
Steiner Willi
Omlin Franz

Lorenz Rita

Gruber Edy

Buck Antoin

Spezialauszeichnung

i
i
3,

Hiisler Alois
Lorenz Hans
Fischer Franz

Rickenbach
Hochdorf
Hochdorf
Ebikon
Emmenbriicke
Granichen
Ballwil
Beinwil
Root
Hochdorf
Steinhausen
Ebikon
Luzern
Baldegg
Buchrain
Eschenbach
Hochdorf
Inwil
Buchrain
Dietwil

Buchrain
Sursee
Ballwil
Sempach
Emmen
Ebikon
Steinhausen
Schenkon
Hochdorf
Ebikon
Rickenbach
Gisikon
Buchrain
Reussbiihl
Ebikon
Schenkon
Hochdorf
Glattfelden
Hochdorf
Sarnen

Zug

Luzern
Hitzkirch
Rickenbach
Buchrain
Ebikon
Ebikon
Baldegg

Rickenbach
Ebikon
Hochdorf

156 Holz
155
146
144
144
144
143
143
143
142
LA
140
139
139
1=}/
1'36
185
1L55)
1535
134/6 x 9

134/4 x 9
343019
I
133
3.l
0%t
=31
130
130
130
129
129
128
127
126
126
125
124
E23
123
121
=2
119
116
[6i N 0
110
109
100

454
430
420



